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Møtereferat med NDs Akademi NR 26. – 2018 
 

Dato:  07.02.2018 

Tid:  17:30-21:00 

Sted:  Idrettens hus, Ullevål. 

 

Tilstede: Michelle Lindøe Enger (tlf), Erling Langset, Heidi Jappee, Stine Gjørtz, Aina Nygård, Anita Langset, 
Tor Erling Johnsen,  

Forfall: Huyen Huynh, Alexandra Kakurina, Nancy Gogstad, 

 

Saksnummer Hva saken gjelder/Vedtak Ansvar  

1. 1.  Godkjenne referatet fra 6 desember 

Godkjent. 
 

 

 

2. og 5. 2.  Sak behandlet på mail 

Bakgrunn for sak: Vedtaket vi tok pr mail om at dommeruttak overlates til 
administrasjonen, må føres inn i referatet fra dette møtet. 

Freestyle og swing bruker administrasjonen, sportsdans ønsker det samme. 

Seksjonen lager en pool på dommere, administrasjonen tar seg av resten. 

I sportsdrill gjør teknisk komite det. Er usikre på om adm. har kapasitet. 

Stort problem i sportsdans at dommeruttaksansvarlig blir påvirket. 

I swing har det ikke alltid fungert da en annen en toppidr. Ansvarlig i adm. har 
gjort det. 

Vedtak: Administrasjonen gjør det i alle grener i 2018. Nasjonale konkurranser. 

Når det kommer til utenlandske dommere er det ønske om at de godtar å få det 
overført til bankkonto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erling 
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3. 3.  Innhold i en Dommer- og en Trenerlisens 

Bakgrunn for sak: Hva skal være fordelene med å ha en dommerlisens og/eller 
en trenerlisens ? 

Halv pris på trener- og dommerseminar.  

Veldig lav pris på kurs. Beholde 250 for de som løser lisens, 500 for de som ikke 
har lisens. Innføres fra august. 

 

 

 

 

Adm. 

 

4. 4.  Dommerseminar august 2018: Sted og undervisningskrefter 

Bakgrunn for sak: På mötet 6 december ble valget på X-meeting Point Moxy, 
men det viser seg at Olavsgård gir oss alle felles-rommene gratis. Da blir det 
billigst, og vi trenger et nytt vedtak på stedet vi skal bruke. Og vi trenger input til 
foredragene. 

Olavsgaard er vedtatt. Halv pris er for de som har både trener- og 
dommerlisens. 

På påmeldingsskjema: Lørdag, søndag eller begge dager. 

NIF kommer for å prate om barneidrett. 
 
Info om nye nettsider: Eirik 

Prate med Anders om Olavsgaard 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michelle 

 

 

Tor E. 

 

5. 5.  Dommeruttak alle seksjoner til Administrasjonen? 

Bakgrunn for sak: Det har kommet forslag om at adm. skal ta ut dommere i alle 
grener. 

Se sak 2. 

 

6.  6.  Forslag til 'Kort for dårlig oppførsel': se vedlegg 

Bakgrunn for sak: Forslaget er justert i henhold til NIFs sanksjonsreglement. 

Rettelse og innspill fra flere. 

Godkjennes med rettelser i Akademiet. Sendes til NIF for godkjenning. 
 
 

 

 

 

Anita 
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7. 7.  Forslag til ‘ND’s klesreglement: se vedlegg 

Bakgrunn for sak: Forslag til et felles klesreglement for ND med sminketillegg. 

Tillegg med sminkeregler tas med i klesreglementet. 

En setning strykes i klesreglementet. 

Bekledning dommere: Freestyle og urbant skriver hvordan de ønsker det. 
(grenspesifikke tilpasninger) 

 

 

 

Anita 

 
 

8. 8.  ND’s rammeverk for Dommerutdanning 

Bakgrunn for saken: Oppdatering av rammeverket for dommerutdanning. 

Vedtatt. 

  

 

 

9 9.  Mangler dokumenter fra følgende seksjoner: se beskrivelse under 

Bakgrunn for sak: Mangler dokumenter fra følgende seksjoner:  

Sportsdrill: Spørsmål/svar til HD-eksamen 
Sportsdans: T1 Veiledning til kursholder 
Linedance: Svar på eksamensspørsmål HD-eksamen og konkurransereglement 
Freestyle: D2 dokument m/veiledning til kursholder og eksamenssspørsmål til 
D2. 
Swing&Rock&Roll: Spørsmål/svar HD eksamen 
Salsa : Konk-reglement og Spørsmål/svar til HD-eksamen  (eller trenger ikke 
Salsa noe eget for dette ?) 
Urbant: Oppdatert 

Gjennomgang av disse og hvem som følger opp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Alle 

10 10.Oversikt over internasjonale verv for ND dommere – nytt dokument skal 
lages. 

Bakgrunn for sak: En oversikt over hvem innen de ulike seksjoner som har 
internasjonale lisenser – vi skal lage en oversikt her. Fint hvis alle kan ha med en 
oversikt over sin seksjon. 

Oversikt over alle internasjonale lisenser mangler vi. Be om dette fra alle 
seksjoner. 

 

 

 

 

Anita 

11 11.Oversikt over ND’s nye nettside, og hvor dokumenter ligger. 

Bakgrunn for sak: Vanskelig å finne all nødvendig informasjon på de nye 
nettsidene. 

Det jobbes med å få ut alle dokumenter på en måte som gjør de enkle å finne. 

 

 

Anita og 
adm. 
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12 12.Diverse 

Urbane stiler og dommere søknad. Godtatt. 

Utdanningsbudsjett 2018 godkjent.  

Positive til T2- nye dansemiljøer- prosjekt. Men usikkert hvor det kan ligge i 
budsjettet. 

 

Neste møte. 04.04, 17.30. 

 

 

 

 

 


